předmět koupě a tento přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu. 

2) Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě od prodávajícího převzít a zaplatit 
kupní cenu podle této smlouvy. 

Čl. IV. 
Kupní cena 

1) Účastníci této smlouvy sjednávají za předmět koupě kupní cenu ve výši 385 000 Kč (slovy: 
tři sta osmdesát pět tisíc korun českých) bez DPH, cena s DPH celkem 465 850 Kč (slovy: 
čtyři sta šedesát pět tisíc osm set padesát korun českých). 

2) Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Kupující se zavazuje kupní cenu zaplatit 
prodávajícímu bezhotovostním převodem. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě 
řádného daňového dokladu (faktury), který splňuje veškeré zákonné požadavky.